
 

 
Darmowe wejściówki na JachtFilm 

 

Wielkimi krokami zbliża się kolejna szczecińska edycja festiwalu filmów żeglarskich JachtFilm. 

Dostępne są już bezpłatne wejściówki na pokazy, które odbędą się 11 i 12 lutego w Starej Rzeźni 

i w Centrum Żeglarskim. 

 

JachtFilm kontynuuje rozpoczętą jeszcze w latach 80. tradycję festiwalu filmów żeglarskich, który 

historycznie odbywał się w Katowicach. W nowej odsłonie pojawił się w roku 2011 i od tamtej pory jego 

„portem macierzystym” jest Warszawa. Prócz stolicy festiwal gości także w trzech innych polskich 

miastach – w Szczecinie (11-12 lutego), w Gdyni (18 lutego) i w Rybniku (10 marca). Za organizację 

wydarzenia w stolicy Pomorza Zachodniego odpowiada Centrum Żeglarskie. 

 

Projekcje filmów 11 i 12 lutego odbywać się będą w Starej Rzeźni na Łasztowni (ul. T. Wendy 14) i nad 

jeziorem Dąbie w Centrum Żeglarskim (ul. Przestrzenna 19). Miłośnicy żagli i filmów będą mieli okazję 

zobaczyć łącznie aż 11 produkcji, z których część związana jest ze Szczecinem. W ofercie znajdzie się 

m.in. opowieść o Richardzie Konkolskim, który jest najbardziej utytułowanym czeskim żeglarzem, 

pisarzem i publicystą. W latach 70. i 80. był on mocno związany ze Szczecinem i polskimi żeglarzami. 

Film „Na lądzie” pokazuje proces budowy jachtu „NIKE II” w szczecińskiej stoczni jachtowej i związane 

z tym problemy. Inne obrazy nawiązujące do Szczecina to „Magnolia” opowiadająca historię słynnego 

szczecińskiego jachtu, który niedawno obchodził swoje 50. urodziny oraz film pt. „Bohaterka własnej 

książki” o zmarłej niedawno pisarce i autorce tekstów Monice Szwai. 

 

Projekcje filmów odbędą się w Starej Rzeźni: 

 w sobotę (11 lutego) w godz. 12:00 – 19:00; 

 w niedzielę (12 lutego) w godz. 12:00 – 13:40; 

oraz w Centrum Żeglarskim: 

 w niedzielę (12 lutego) w godz. 12.:00 – 13:40. 

 

Pełny program znajduje się na oficjalnej stronie festiwalu www.jachtfilm.pl w zakładce „Szczecin”. 

 

Na wszystkie pokazy wstęp wolny za okazaniem bezpłatnych wejściówek. Darmowe bilety można 

odbierać: 

 w Kubryku Literackim w Starej Rzeźni, 

 w Centrum Żeglarskim, 

 w Centrum Informacji Turystycznej na Alei Kwiatowej. 

Liczba miejsc ograniczona! 

 

Zachęcamy wszystkich zainteresowanych do odbioru wejściówek i uczestnictwa w festiwalu! 

 

http://www.jachtfilm.pl/

